２０２３年７月２１日

お客さま各位

「創業相談会」の実施について

佐賀信用金庫は、中小企業庁 佐賀県よろず支援拠点（佐賀県佐賀市鍋島町八戸溝 114 公益財団

法人 佐賀県産業イノベーションセンター内）と共同で、下記日程にて、創業・起業をお考えの方や創業し

て間もない方等を対象とした、相談会を開催することといたしましたので、お知らせします。

【相談会詳細】

対象者 ・創業、起業を検討されている方

・起業して間もない方

・第二創業をご検討されている方 等

日 時 令和 ５年 ８月 ７日（月）

９時～17時（１名１時間）

場 所 佐賀信用金庫 神野支店 ２階会議室

住所：佐賀市神野東4丁目12番17号

https://goo.gl/maps/EjJTVaj1RU5w9o49A

相談料 無料

定 員 ６名程度

申込方法 佐賀県よろず支援拠点に電話申込

（TEL：0952-34-4433）

※佐賀県よろず支援拠点との相談会共同開催は、佐賀県内金融機関初の開催です。

中小企業庁 佐賀県よろず支援拠点HP

https://yorozu-saga.go.jp/

以上

NEWS RELEASE